広島工業会大阪支部　会員各位、神戸支部　会員各位 【資料１】 2013.1.22

拝啓、大学センター試験、大寒も過ぎましたが、寒冷により野菜も高騰の毎日。 広島工業会
会員皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 大阪支部　支部長　中村　隆廣

神戸支部　支部長　平岡　鐵幹
今年度は、平岡神戸支部長のご協力のもと、神戸支部と大阪支部合同の
支部総会を開催します。下記に日時場所を示します。
今年も、片島三朗名誉教授研究室の流れをくむ、教育学部　モノづくり教育をされて
いる田島　俊造先生と、工学部Ⅰ類の鈴木　裕之先生をおよびし、大学での
教育・研究の近況をお話いただきます。 敬具

記
１．日時　　平成25年　3月30日（土）　13時半～16時半　支部総会

　17時～18時半　懇親会
２．場所　株式会社クボタ教育センター　Ｈ研修室　；人数によっては大きい部屋に変更

住所： 〒661-8567　兵庫県尼崎市浜 1－1－1
TEL　　06-6470-5960

補足： JR 神戸線　　尼崎駅 (北方面)下車　　徒歩約７分

http://www.kec.kubota.co.jp/120sougou.html

３．議事内容　13時半～16時半
①平成２４年度本部総会からの連絡

②大阪支部　平成２４年度活動報告

③大阪支部　　　平成２４年度会計報告

④神戸支部より連絡

⑤時間があれば
・クボタのグローバル展開に関して

15時ごろより
⑥田島先生、鈴木先生より　広島大学での教育・研究状況
⑦各会員　近況報告
⑧意見交換

４．懇親会
　　　4階和室にて 懇親会費￥３，５００－／人頂きます。

　　支部総会案内＆出席確認です。
出席される方は、メールか、ｆａｘか手紙・ハガキで回答下さい。回答期限３月８日（金）。
大阪支部会員の方→広島工業会　大阪支部長　中村　隆廣　宛て
ｆａｘ　０６－６７０５－９２０７：ｔｅｌも同じ 返信　住所　　〒５４７－００３４
メール　ta-nakam@kubota.co.jp 大阪市平野区背戸口２丁目２－２７　　　中村　隆廣

神戸支部会員の方　ｆａｘ、ｔｅｌ、手紙・ハガキで回答下さい。
神戸支部会員の方→神戸支部長　平岡　　鐵幹宛て
ｆａｘ：０７８－７９６－１８４８　ｔｅｌも同じ 返信　住所　　〒６５５－０８５１

神戸市垂水区神和台３丁目２番地５　　　平岡　　鐵幹
１．支部総会　H.25年　3月30日（土）　13時30～ ・出席

２．　総会後の懇親会　17時～18時半頃 ・出席 ・欠席 ←どちらかに○
ご意見

卒年
卒学科
氏名

以上

広島工業会　大阪支部　神戸支部　合同

平成24年度　支部合同総会の　ご案内

http://www.kec.kubota.co.jp/120sougou.html